1320 خورشیدى ) 1941 میلادى(
زادروز مسعود کیمیايى، کارگردان و

فیلمنامه نویس ایرانى
1391 خورشیدى ) 2012 میلادى(

درگذشــت ایرن زازیانــس، بازیگر
ســینماى ایران بر اثر سرطان در سن
8۵ سالگى درتهران. ایرن در حدود
30 فیلم ســینمايى بازى کرد که از
بین آنها می توان به خداحافظ رفیق،

محلل، بلوچ و موسرخه اشاره کرد.
1398 خورشیدی )2019 میلادی(

درگذشت اصغر قندچی )زاده ۱۳۰۷، تهران(
کارآفرین ایرانی و پدر صنعت کامیون ســازی و مؤسس اولین و بزرگترین کارخانه تریلر و
کامیون ســاخت ایران بدون مونتاژ خارجی به نام ایران کاوه )سایپا دیزل( و از بنیانگذاران

صنعت تولید خودروهای تجاری در ایران

شنبه 8 مرداد 30 جولای

این کتاب ها
بعضاً از کتاب های مرجع و شاخص در زمینه های تخصصی خود هستند.

او نشان هنر و ادب درجه شوالیه را از دولت فرانسه دریافت کرده است.
آثار جلال ستاری در شرکت کتاب

https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&-
mode=1&keyword=جلال20%ستاری

دوشنبه ۱0 مرداد ۱ آگِست

1307 خورشیدی )1928 میلادی(
زادروز ابراهیم قنبری مهر، استاد ساخت و مرمت ساز

1319 خورشیدی )1940 میلادی(
زادروز محمــود دولت آبادی، قصه
نویس، متولد شهرســتان ســبزوار.
آثار او به این شرح هستند: لایه های
بیابانی، کارنامه ســپنج )نمایشنامه(،
بابا سبحان، گاواره بان، سفر، آوسنه
جای خالی سلوچ، عقیل- عقیل، از
خم چنبر، کلیدر، روزگار سپری شده
مردم ســالخورده، اتوبوس، سلوک،
آن مادیان ســرخ یال، طریق بسمل
شــدن، زوالِ کلنل )نوشته شــده در
سال های ابتدایی دهه ۱۹۸۰ میلادی-
به زبان فارســی منتشر نشده است(،
تنگنا، باشــبیرو، ققنوس، ناگریزی و گزینش هنرمند، موقعیت کلی هنر و
ادبیات کنونی، دیدار بلوچ، ما نیز مردمی هســتیم، هجرت سلیمان، مرد،
آهوی بخت من گزل، روز و شــب یوسف، آن مادیان سرخ یال، ته شب،

رد، گفت و گزار سپنج، نون نوشتن من و آن دِیگران
شماری از آثار محمود دولت آبادی در شرکت کتاب موجودند

1323 خورشیدی )1944 میلادی(
زادروز محمد سریر، آهنگساز، و شاگرد حشمت سنجری

1330 خورشیدی )19۵1 میلادی(
زادروز محمود نیکبخت، منتقد و پژوهشگر

1341 خورشیدی )1962 میلادی(
زادروز مسعود لواسانی روزنامه نگار و وبلاگ نویس

1372 خورشیدی )1993 میلادی(
درگذشــت پرویز خطیبی، روزنامه نــگار، طنزپرداز، برنامه ســاز رادیو

وتلویزیون، و نمایشنامه نویس
شــرکت کتاب کامل ترین نســخه خاطرات او را با عنــوان »خاطراتی از

هنرمندان« منتشر کرده است.

سه شنبه ۱۱ مرداد ۲ آگِست

130۵ خورشیدی )1926 میلادی(
زادروز محمد زهری، شاعر

138۵ خورشیدی )2006 میلادی(
درگذشت هوشنگ شهابی، شاعر، آهنگ ساز، ترانه سرا و مترجم و همسر

خانم مهین شهابی، هنرمند پیشکسوت تئاتر و سینما در لندن.
1398 خورشیدی )2019 میلادی(

درگذشت شیرین فامیلی روزنامه نگار )همکار رادیو فردا( مقیم آلمان در
برلین بدلیل ابتلا به بیماری سرطان

چهارشنبه ۱۲ مرداد 3 آگِست

128۵ خورشیدی )1906 میلادی(
صدورفرمان مشروطیت در ایران، توسط مظفرالدین شاه پنجمین شاه قاجار

پنجشنبه ۱3 مرداد 4 آگِست

128۵ خورشیدى ) 1906 میلادى(
صدورفرمان مشروطیت در ایران، توسط مظفرالدین شاه پنجمین شاه قاجار

Bookkeeper/Accountant
years experience needed. 5-3 with

If you know
Payrolls is a plus